

## Produse de papetarie - Administrativ

I.D.: 79653287

Data publicarii 10.03.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 4.896,04 RON - 4.896,04 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP \*500COLI/TOP EXCELLENT COPY 100 TOP \* 19.78 lei = 1978 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 10 BUC \* 1.66 lei = 16.6 lei | PIX FARA MECANISM ORANGE ALBASTRU 200 BUC \* 0.4 lei = 80 lei | PIX MECANIC ROTRING A 14 BUC \* 9.15 lei = 128.1 lei | ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM NEGRU 30 BUC \* 1.85 lei = 55.5 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 90 BUC \* 0.47 lei = 42.3 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 18 BUC \* 2.52 lei = 45.36 lei | TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI 20 BUC \* 2.45 lei = 49 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 8 BUC \* 3.38 lei = 27.04 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML 18 BUC \* 2.45 lei = 44.1 lei | MINA CREION ROTRING 0.5MM 4 ETUI \* 2.95 lei = 11.8 lei | MINA CREION ROTRING 0.7MM 4 ETUI \* 2.95 lei = 11.8 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC 2 SET \* 8.25 lei = 16.5 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 30 BUC \* 0.56 lei = 16.8 lei | DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP 320 BUC \* 0.4 lei = 128 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 10 BUC \* 0.63 lei = 6.3 lei | NOTES AUTOADEZIV 75\*75MM GALBEN SERIES 21 BUC \* 1.1 lei = 23.1 lei | REZERVA CUB HARTIE ALBA 9\*9CM 500COLI 10 SET \* 4.4 lei = 44 le